FTERMINATZIONI DIRICE'

SERY. D [l

T R!c'sr 1‘AES$P~ LJ i“F i
L * e

ST GO0

, DEL SERVIZIO
Pt it P
!‘,» ( i Jl'qﬂ.fg :)

N ad
@ %
0@

-

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 3°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Aggiudicazione gara ufficiosa

Indata 17 GEN. 2006 per la impaginazione e la stampa del documento
“Bilancio sociale 2004

N2

N.6 Settore 3°

Data 17.01.2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2006 CAP. MOT- 108 IMP. (GS86 -658 50 >
Funz. O SERV. 03 vtery, O3
1. RAGIONIERE

ol

L’anno duemilasei, il giorno diciassette, del mese di gennaio nell ufficio del
Settore 3° il Dirigente Dr. Salvatore Grande ha adottato la seguente determinazione:




I, DPIRIGENTE

Premesso che la Giunta Municipale con atto 432 del 3.11.2005 ha
autorizzato il Dirigente ad esperire 1la trattativa privata per la
impaginazicne e la stampa del documento “Bilancioc soclale 2004” , come
elaborato dalla dr.ssa Raffaella Spadola in esecuzicne all’incarice
conferitole;

Che con determina dirigenziale N. 2892 del 19.12.2005 si & proceduto
a quanto stabilito con 17atto su indicato;

Che all’uopo sono state invitate N. 6 ditte che operanc nel settore;

Che hanno presentato offerta solo n. 2 ditte & precisamente:
Copystudio di Carlo Scrivano = Gruppo Parentesi s.r.l.:

Che 1'cofferta pit faveorevole & risultata quella della ditta Gruppo
Parentesi, che ha praticato lc scontc del 10% sull’importo a base di
gara, mentre la ditta Copystudio ha propesteo il ribasso del 9,10%;
Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra
le attribuzioni dei Dirigenti, indicati nell’art. 53 del vigente
Regolamento di organizzazione degli uffici e del servizi si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine della
forma, pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) di affidare alla ditta Gruppo Parentesi s.r.l. la impaginazione e la
stampa di n. 1.000 copie del documento “Bilancio sociale 2004%;

2) dare atte che la spesa complessiva dell’aggiudicazione risulta
impegnata con determina dirigenziale n. 2982 del 19.12.2005 ed
imputata alla Funz. 01 - Serv. 03 - Interv. 03 (Cap. 1108 - Imp.
6586/05 e Cap. 1107 - Imp. 6587/05) Bil 2006 Res. ‘

3) Di emettere il relativo mandato di pagamento alla consegna del
materiale.

parte integrante: Lettera di invito e offerte

| Per pﬁ.sa visiine &
i . b ! K '_O'_ s samad -
JL DIRIGENTH Sm?ff) Ragusa, I .. }Fhﬁi Ap
MmLmercﬂbm" L SINDACO ﬁwﬁuﬁg*, ?Q ;

/




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa A i/\‘ D &\‘D(

IL RESPONSARBILED RAGIONERIA

¥

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_/4)— /|- 06
%ESSO COMUNALE
A«s@é«ﬂé weiiezee

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblzcazzone

e cioe dal ") 0~ {- 06 al _ 26-A-0b
Ragusa_{ VA= b

IL. MESSO COMUNALE




